

## Klostervang ApS

Klostervang 17  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 40 99 79 70

## Årsrapport 2024/25

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. september 2025

Dirigent:

---

Henrik Parker

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	3
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab 1. maj - 30. april</b>	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i selskabet Antoax Holding A/S.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 10.528 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Resultatopgørelse

Note	tkr.	2024/25	2023/24
	Administrationsomkostninger	-19	-15
	<b>Resultat af primær drift</b>	-19	-15
	Indtægter af kapitalinteresser	10.509	0
	<b>Resultat før skat og finansielle poster</b>	10.490	-15
	Finansielle indtægter	44	0
	Finansielle udgifter	-1	-1
	<b>Resultat af før skat</b>	10.533	-16
1	Skat af årets resultat	-5	0
	<b>Årets resultat</b>	<u>10.528</u>	<u>-16</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.629	0
	Overført resultat	2.899	-16
	Årets resultat	<u>10.528</u>	<u>-16</u>

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Balance

Note	tkr.	2024/25	2023/24
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalinteresser	133.382	133.873
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	133.382	133.873
	<b>Tilgodehavender</b>		
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.057	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	4.057	0
	<b>Likvide beholdninger</b>	7.000	12
	<b>AKTIVER I ALT</b>	144.439	133.885
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Anpartskapital	40	40
	Overført resultat	136.709	133.810
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.629	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	144.378	133.850
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomhed	31	14
	Gæld til ejer	8	6
	Skyldig selskabsskat	5	0
	Anden gæld	17	15
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	61	35
	<b>PASSIVER I ALT</b>	144.439	133.885
5	Personaleomkostninger		
7	Nærtstående parter		
8	Anvendt regnskabspraksis		

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Egenkapitalopgørelse

tkr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40	133.826	0	133.866
Overført via resultatdisponering	0	-16	0	-16
Egenkapital 30. april 2024	40	133.810	0	133.850
Overført via resultatdisponering	0	2.899	7.629	10.528
Egenkapital 30. april 2025	40	136.709	7.629	144.378

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

tkr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets skattepligtige indkomst	5	0		
	<u>5</u>	<u>0</u>		
<b>2 Kapitalinteresser</b>				
	Stemme- andel	Ejerandel	Egen- kapital	Årets resultat
Navn og hjemsted (mio. kr)				
Antoax Holding A/S, Holbæk	0%	26%	1.526	1.104
Kapitalandele i Antoax Holding A/S består af nom. 224.175 B-aktier á DKK 0,01.				
tkr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgode hos medlemmer af direktionen	4.057	0		
	<u>4.057</u>	<u>0</u>		
For tilgodehavender hos direktionen er der anvendt en rentesats på 9% p.a.				
Direktionen har i årets løb tilbagebetalt kr. 0.				
<b>4 Anpartskapital</b>				
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a nominelt 1,00 kr.				
<b>5 Personaleomkostninger</b>				
Der er ingen ansatte i selskabet og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.				
<b>6 Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har et tilgodehavende hos kapitalejer. Ledelsen forventer, at tilgodehavendet udlignes ved udlodning på den ordinære generalforsamling. I den forbindelse skal selskabet indeholde og afregne kildeskatten af det samlede udlodningsbeløb.				
Klostervang ApS hæfter solidarisk med kapitalejer for kildeskatter vedrørende kapitalejerlånet.				

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 7 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Alexander S. Christensen, Klostervang 17, 4000 Roskilde

##### Transaktioner med nærtstående

tkr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gæld til tilknyttede virksomhed	31	14
Gæld til ejer	8	6
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.057	0

#### 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Klostervang ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 8 Anvendt regnskabspraksis

##### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af selskabet.

##### Indtægter fra kapitalinteresser

Posten omfatter udbytte fra kapitalandele i kapitalinteresser (som udelukkende omfatter associerede virksomheder), der måles til kostpris, og som indtægtsføres i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Udbytteudlodninger der enten overstiger, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiverne i dattervirksomheden, vil være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der udarbejdes en nedskrivningstest.

Herudover indeholder regnskabsposten realiserede gevinster og tab ved køb og salg af kapitalandele i associerede virksomheder.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 8 Anvendt regnskabspraksis

##### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, herunder som følge af ændring i skattesats, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer på egenkapitalen.

##### Balancen

##### Kapitalinteresser

Kapitalinteresser (som udelukkende omfatter associerede virksomheder) måles til kostpris. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overskrider genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse måles til amortiseret kostpris. Eventuelle renter af sådanne lån indregnes løbende i resultatopgørelsen frem til tidspunktet for tilbagebetaling eller udlodning. Lånene præsenteres særskilt i balancen under tilgodehavender, og der gives særskilte oplysninger i noterne om lånets størrelse, rentevilkår samt planlagt afvikling.

##### Egenkapital

##### Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet). Udbytte, der forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.